CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 41+42/Ngày 20-7-2020                       43

C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 L

Ắ
K

/S
ố

 0
1

+
0
2

/N
g

ày
 3

0
-0

1
-2

0
1
9

4
3

C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 L

Ắ
K

/S
ố

 1
3
/N

g
ày

 2
4

-0
8

-2
0
1

7

4
3

C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 L

Ắ
K

/S
ố

 1
3
/N

g
ày

 2
4

-0
8

-2
0
1

7

4
3

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

     TỈNH ĐẮK LẮK

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 18/NQ-HĐND                   Đắk Lắk, ngày  08 tháng 7  năm 2020

NGHỊ QUYẾT

Về việc chuyển đổi mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Xét Tờ trình số 54/TTr-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc xem xét, quyết định chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang

mục đích khác; Báo cáo thẩm tra số 46/BC-HĐND ngày 03 tháng 7 năm 2020  của

Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội

đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chuyển đổi mục đích sử dụng 3,21 ha rừng tự nhiên tại Lô 1, 2,

Khoảnh 3 và Lô 1, 2, Khoảnh 4, Tiểu khu 462, xã Krông Na, huyện Buôn Đôn sang

mục đích khác để thực hiện Dự án khẩn cấp Bảo tồn Voi tỉnh Đắk Lắk đến năm 2020

(Có Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai, thực hiện Nghị quyết và báo cáo

kết quả thực hiện tại các kỳ họp Hội đồng nhân dân tỉnh.

Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân dân

tỉnh, Tổ đại biểu của Hội đồng nhân dân tỉnh và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

giám sát việc thực hiện Nghị quyết.

 Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk Khóa  IX,

Kỳ họp thứ Mười thông qua ngày 08 tháng 7 năm 2020 và có hiệu lực từ ngày 08

tháng 7 năm 2020./.

CHỦ TỊCH

Y Biêr Niê

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=6358/TTr-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=77&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=96/BC-H%C4%90ND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=77&lan=1

44      CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 41+42/Ngày 20-7-2020

    4
4

C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 L
Ắ

K
/S

ố
 0

1
+

0
2

/N
g

ày
 3

0
-0

1
-2

0
1
9

PHỤ LỤC

 (Kèm theo Nghị quyết số: 18/NQ - HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2020

 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk)

TT
Tên dự

án

Chủ

đầu tư

Địa

điểm

Tổng

diện

tích

rừng

(ha)

Rừng

sản

xuất

(ha)

Rừng

đặc

dụng

(ha)

Rừng

phòng

hộ

(ha)

Ngoài

QH 3

loại

rừng

(ha)

Căn cứ

pháp lý

1

Dự án

khẩn

cấp Bảo

tồn Voi

tỉnh

Đắk

Lắk đến

năm

2020

Trung

tâm

Bảo tồn

Voi

tỉnh

Đắk

Lắk

Lô 1, 2

khoảnh

3 và lô

1, 2

khoảnh

4 TK

462, xã

Krông

Na,

huyện

Buôn

Đôn

3,21 3,21 0 0 0

Văn bản số

146/TTg-

NN, ngày

30/01/2018

của Thủ

tướng Chính

phủ

Tổng cộng  3,21 3,21 0 0 0